PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ марта 2024 года                                                                                                              № __

О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации

сельского поселения Верхнеказымский от 22 июня 2022 года № 76

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в приложение 1 «Состав согласительной комиссии по урегулированию замечаний по проекту внесения изменений в генеральный план сельского поселения Верхнеказымский Белоярского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 22 июня         2022 года № 76 «О согласительной комиссии по урегулированию замечаний по проекту внесения изменений в генеральный план сельского поселения Верхнеказымский Белоярского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» изменение, заменив в абзаце третьем слово «Халтурина» словом «Елисеева».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     Г.Н.Бандысик